第 1 页 共 2 页

证券代码：000069     证券简称：华侨城 A   公告编号：2014—28

深圳华侨城股份有限公司

第六届监事会第七次监事会决议公告

深圳华侨城股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第

七次会议于 2014年 12 月 9 日（星期二）以通讯方式召开，出席会议

的监事应到 3 人，实到 3人，符合《公司法》和《公司章程》的有关

规定。

会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于提名

监事人选的提案》；提名郑凡先生为公司第六届监事会监事候选人，

本事项需提请公司股东大会审议批准。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司

                                     监  事  会

                                二○一四年十二月十一日

第 2 页 共 2 页

附：郑凡先生简历

郑凡，男，1955年出生，本科学历，政工师。曾任中共中

央宣传部干部，中共深圳市委宣传部副处长（挂职），中共深圳

市委直属机关工委办公室主任，华侨城经济发展总公司办公室总

经理，华侨城集团总经理助理，香港华侨城总经理、董事长，华

侨城亚洲董事局主席，华侨城房地产监事长，华侨城集团党委副

书记、纪委书记、首席文化官，云南华侨城董事长，公司党委书

记、副董事长。现任华侨城集团党委书记、副总经理。同时兼任

中国海外交流协会理事、海峡两岸关系协会理事、广东省政协委

员、广东省粤港澳合作促进会副会长、广东省企业联合会（企业

家协会）副会长、深圳市人大代表。

	深圳华侨城股份有限公司
	第六届监事会第七次监事会决议公告